
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 005, de 01/02/2012

DESIGNA PARTICIPANTE NA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
CURSO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar o Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo, matrícula nº 395387-4, para participar na
elaboração do Projeto do Curso de Tecnólogo na Área de Mecânica.

2. Estabelecer que a Carga Horária máxima a ser alocada para este fim curso seja de 10 horas
semanais.

3. Determinar a vigência desta portaria até julho de 2012.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


